Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Regler alternatora
CARGO CAR231523

Sifra proizvoda: IC-B005DC
Cena: 7583.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Regler napona (28V)

Napon: 28.0 V | Tip podedavanja: Elektronski | Distanca za montazu: 77.45 mm | Sifra proizvoda:
IC-BO05DC

OE Sifre

231523 ARTNR _Z TCD
ARE0042 AS-PL
ARE0042(BOSCH) AS-PL
ARE0042S AS-PL
0 124 555 003 BOSCH
0124 555 036 BOSCH
0124 555 038 BOSCH
0 124 555 040 BOSCH
0 124 555 041 BOSCH
0 124 555 052 BOSCH
0124 555123 BOSCH
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0 124 555 124

0 124 655 003

0 124 655 022

0124 655 036

0 124 655 037

0124 655 039

0 124 655 049

0124 655103

0124 655173

0124 655174

0124 655 411

0 124 655 412

0 124 655 415

0 124 655 416

0 124 655 666

0124655665

F OOM 144 102

F OOM 144 118

F OOM 145 267

F OOM 145 299

F OOM A45 248

F042320326

F042320420

FO042A20326
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235705
VRG46440
YR-V321
1368 327
1697 022
1697 321
137 7860
1600 348
169 7024
169 7322
1697023

20802191

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Elektro sistem

CAR231523

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HC-CARGO
HC-CARGO
UNIPOINT
DAF

DAF

DAF

DAF

DAF

DAF

DAF

DAF

VOLVO

Regler alternatora CARGO CAR231523 IC-B005DC

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 7.583,06

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-BOO5DC-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-BOO5DC-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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